
Doloplazy
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Olomouc GPS souřadnice: 49.567179N, 17.411474E

Nadmořská výška: 298 m n. m. První pís. zmínka: 1228 (796 let) Katastrální výměra: 804 ha

Počet obyvatel: 1 338 PSČ: 783 56

Adresa URL: www.doloplazy.eu

Počet obyvatel obce Doloplazy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

93 562 96 587 1 338

Historie počtu obyvatel obce Doloplazy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 93 562 96 587 -14 1 338
1.1.2023 102 560 105 585 -8 1 352
1.1.2022 104 563 111 582 -1 1 360
1.1.2021 104 563 110 584 10 1 361
1.1.2020 106 559 110 576 11 1 351
1.1.2019 110 547 113 570 -1 1 340
1.1.2018 114 551 109 567 1 1 341
1.1.2017 118 547 108 567 -18 1 340
1.1.2016 118 552 113 575 13 1 358
1.1.2015 118 547 114 566 -6 1 345
1.1.2014 120 544 118 569 8 1 351
1.1.2013 118 544 111 570 1 343
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